
Philips 3000 Series Fritéza
Airfryer se dvěma košíky

NA353/10

Design, který vyváží vaše pokrmy

Design, který vyváží vaše pokrmy tak, jak je máte
rádi
Vždy křupavé, jemné a rovnoměrně uvařené

Křupavé, jemné a rovnoměrně připravené díky technologii Rapid Air Plus
2 zásuvky 2 velikostí vhodné pro každé jídlo
Příprava jídla je načasována tak, aby bylo na obou stranách hotové současně.
Funkce kopírování nastavuje stejný čas a teplotu
Chutné recepty vytvořené na míru pro horkovzdušnou fritézu Airfryer v naší aplikaci HomeID
Dotykový displej s 8 předvolbami pro snadné vaření
Vychutnejte si zdravé pokrmy, které obsahují až o 90 % méně tuku*
Ušetřete až 70 % energie při vaření s fritézou Philips Airfryer
Připravte plnohodnotné jídlo rychleji než v troubě
Snadné čištění v myčce
Kapacita 9 l, pojme až 1,5 kg růžičkové kapusty

**Ve srovnání s domácími hranolky smaženými v konvenční fritéze.
****Test srovnává přípravu klobás v levém košíku fritézy a v tradičním konvektomatu.
******Test srovnává přípravu klobás v levém košíku fritézy a v tradičním konvektomatu.



Nejdůležitější

Technologie Rapid Air Plus

Už žádné připalování nebo nedovaření. Náš
patentovaný design optimalizuje cirkulaci tepla
tak, aby neproudilo pouze kolem jídla, ale
zároveň jím také procházelo, čímž zajišťuje ty
nejlepší výsledky: vždy křupavé, jemné
a rovnoměrně uvařené pokrmy.

2 zásuvky, 2 velikosti

2 fritovací zásuvky: Velká zásuvka se hodí na
hlavní jídla, hranolky a cokoli, co máte nejraději.
V té menší můžete připravit přílohy, zeleninu
a drobná občerstvení.

Funkce času

Doba vaření ve 2 zásuvkách je automaticky
synchronizována, a vy tak můžete všechno jídlo
podávat společně. Jeden pokrm, čerstvý
a horký.

Funkce kopírování

Pouhým stisknutím tlačítka v obou košících
rychle nastavíte stejnou dobu vaření a teplotu.

HomeID, aplikace s recepty

Nejlepší duální horkovzdušná fritéza s recepty
šitými na míru v aplikaci HomeID. Obsahuje
podrobné rady a stovky receptů na lahodné
pokrmy, včetně konkrétních nastavení pro vaši
fritézu Airfryer se dvěma košíky.

Dotykový displej s 8 předvolbami

Kontrolování i odhadování odzvonilo. Fritéza
Airfryer se dvěma košíky je vybavená
dotykovým displejem s předvolbami teploty
a délky vaření pro přípravu čerstvých hranolek,
mražených hranolek, kuřete, masa, zeleniny,
ryb a koláčů i ohřívání pokrmů.

Až o 90 % méně tuku*

Nyní připravíte zdravé a lahodné jídlo prakticky
bez přidaného oleje, které můžete jíst bez
výčitek a nemusíte přitom slevit na chuti.

Energeticky úsporné

Fritéza Airfryer se dvěma košíky spotřebovává
méně než 70 % energie běžné trouby, a je tak
přívětivá pro vaši peněženku.**

Rychlejší než trouba

Bezkonkurenční rychlost. Ušetřete čas
a připravte jídlo během pouhých několika
minut***

Design, který vyváží vaše pokrmy NA353/10



Specifikace
Technické údaje
Napájení: 2 750 W
Napětí: 220–240 V
Frekvence: 50 Hz
Počet v balení: 1
Výrobek na baterie: Ne

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Obecné speci�kace

Primární materiál: Plast
Sekundární materiál: Kov
Kapacita: 9 l
Odolné teplu: Ano
Protiskluzové podložky: Ano
Průhledné víko: Ne
Rozhraní: Digitální
Délka kabelu: 0,8
Úložný prostor pro kabel: Ano
Funkce udržení teploty: Ne
Programy: 8 předvoleb
Počet košíků: Ano
Vyjímatelný košík: Ano
Časovač: Ano
Dálkový ovladač: Ne
Připojení k internetu: Ne
Technologie: Rapid Air
Zabudovaný vypínač: Ne
Automatické vypnutí: Ne
Nastavitelný termostat: Ano
Kontrolka napájení: Ne
Chladné rukojeti: Ano
Vhodné do myčky: Ano
Ukazatel teploty: Ano
Kryt Coolwall: Ano
Maximální teplota: 200
Související příslušenství 1: Sada na pečení
Nepřilnavý povrch: Ano
Záruka: Ano
Jeden nebo dva košíky: Dva košíky
Možnosti připojení: Ne
Patentovaná technologie Rapid Air: Ano

Hmotnost a rozměry
Délka výrobku: 443,9
Šířka výrobku: 382,5
Výška výrobku: 314,2
Hmotnost výrobku: 7,85 kg
Rozměry výrobku: 382,5 x 443,9 x 314,2 mm
Délka balení: 490 mm
Šířka balení: 390 mm
Výška balení: 370 mm
Hmotnost balení: 9,68 kg
Rozměry balení: 490 x 390 x 370 mm

Odolnost

Pouzdro: >25 % recyklovaného obsahu
Manuální: 100 %

Design, který vyváží vaše pokrmy NA353/10

Datum publikace
2025-01-09
Verze: 61.61.1
EAN: 8720389035579
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


